
K A T A L O GK A T A L O G
P R O D U K T ŮP R O D U K T Ů

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:38  Stránka 1



OBSAH

1. MRAŽENÁ ZELENINA

JEDNODRUHOVÁ ZELENINA AGRO JESENICE A OSTATNÍ
ZELENINOVÉ SMĚSI AGRO JESENICE A OSTATNÍ
JEDNODRUHOVÁ ZELENINA ARDO A OSTATNÍ
ZELENINOVÉ SMĚSI ARDO
JEDNODRUHOVÁ ZELENINA DAUCY
ZELENINOVÉ SMĚSI DAUCY
ZELENINOVÉ PYRÉ DAUCY

2. MRAŽENÉ BYLINKY DEREGAL

3. MRAŽENÉ HOUBY

4. MRAŽENÉ PŘÍRODNÍ RYBY

5. MRAŽENÉ OBALOVANÉ RYBY

6. MRAŽENÉ POLOTOVARY

7. KOLONIÁL

MLÉČNÉ VÝROBKY
SUCHÉ VÝROBKY
KOŘENÍ
STERILOVANÉ VÝROBKY

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  19:49  Stránka 2



HRÁŠEK
Baleno – 4 × 2,5 kg

KUKUŘICE ZRNO
Baleno – 4 × 2,5 kg

MRKEV KOSTKA
Baleno – 4 × 2,5 kg

POREK ŘEZANÝ
Baleno – 4 × 2,5 kg

ŠPENÁT PROTLAK¨
Baleno – 4 × 2,5 kg

ZELENINA JEDNODRUHOVÁ AGRO JESENICE

PAPRIKOVÝ LUSK
Baleno – 1 × 8 kg, obsahuje cca 150 ks vyjadřincovaných paprikových
lusků

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:45  Stránka 12



BROKOLICE
Baleno – 4 × 2,5 kg

CELER KOSTKA
Baleno – 4 × 2,5 kg

CIBULE KOSTKA
Baleno – 4 × 2,5 kg

ČESNEK STROUŽKY
Baleno – 10 × 1 kg

ČESNEK DRCENÝ
Baleno – 20 × 0,5 kg

KEDLUBEN SLOUPEK
Baleno – 4 × 2,5 kg

ZELENINA JEDNODRUHOVÁ AGRO JESENICE

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 11



ZELENINA JEDNODRUHOVÁ AGRO JESENICE

CHŘEST ZELENÝ
Baleno – 10 × 1 kg

KAPUSTA ŘEZANÁ
Baleno – 4 × 2,5 kg

KAPUSTA RŮŽIČKOVÁ
Baleno – 4 × 2,5 kg

KVĚTÁK RŮŽIČKY
Baleno – 4 × 2,5 kg

KVĚTÁK POLÉVKOVÝ
Baleno – 4 × 2,5 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 12



ZELENINOVÉ SMĚSI AGRO JESENICE

FRANCOUZSKÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev pruh, celer pruh, pastinák pruh, pórek řezaný 

ČÍNSKÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – zelí bílé řezané, mrkev červená pruh, pórek řezaný, černá houba
– Jidášovo ucho (Hirneola auricula judae), paprika zelená a červená, klíčky
mun go, bambusové výhonky

JARNÍ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev kostka, hrášek zrno, květák růžičky, fazolové lusky
řezané

POLÉVKOVÁ JEMNÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev malá kostka, kedluben malá kostka, kapusta řezaná,
květák kostka, hrášek zrno, brokolice kostka řez 0,5 cm

SMĚS POD SVÍČKOVOU KOSTKA/SLOUPEK 
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev kostka, celer kostka, pastinák kostka

BRAMBOROVÁ SMĚS S HŘÍBKY 
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – brambory kostka, mrkev kostka, cibule kostka, pastinák kostka,
celer kostka, hřib hnědý plátek (Boletus badius) min. 5 %, petržel nať
sekaná

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  19:54  Stránka 6



ZELENINOVÉ SMĚSI AGRO JESENICE A DUJARDIN

VIP SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – květák růžičky, brokolice růžičky, mrkev červená kolečka (orient
řez), fazolové lusky Romano řezané, mini kukuřičné klásky řezané, paprika
červená a žlutá pruh

SMĚS NA LEČO
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – rajčata, paprika zeleninová, cibule

SMĚS S KUKUŘICÍ
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev kostka, kukuřice zrno (min. 20%), hrášek zrno

MASTER MIX
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – žlutá mrkev, červená mrkev, krájené fazolové
lusky, růžičky brokolice

SUMMER MIX
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – květák, krájené fazolky, mrkev orientovaný řez
proužky, hrášek

PAPRIKOVÉ TRIO
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – žlutá, červená, zelená paprika proužky

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:48  Stránka 7



ZELENINA JEDNODRUHOVÁ ARDO  DUJARDIN

ŠPĚNÁT SEKANÝ
Baleno – 4 × 2,5 kg, zmraženo v porcích, 
1 porce cca 25 g

KUKUŘICE MINIKLAS
Baleno – 4 × 2,5 kg

FAZOLKA ZELENÁ ŘEZY
Baleno – 4 × 2,5 kg

GRILOVANÁ CUKETA 
Baleno – 5 × 1 kg
Složení – před grilovaná cuketa, velké kusy

GRILOVANÝ LILEK
Baleno – 5 × 1 kg
Složení – před grilovaný lilek, velké kusy

GRILOVANÁ PAPRIKA
Baleno – 5 × 1 kg
Složení – před grilovaná paprika, velké kusy

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 13



ZELENINOVÉ SMĚSI ARDO

ANDALUZSKÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – sladká kukuřice, červené fazole, mrkev, celer, krájené fazolové
lusky, hrášek, krájená červená/zelená paprika

BISTRO SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – květák, cukrový hrášek, paprika a mrkev

BRETAŇSKÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev orientovaný řez, květák, brokolice

FIT MIX
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev žlutá orientovaný řez, mrkev červená plátky, celer, cuketa

POLÉVKOVÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev, pórek, květák, celer, kukuřice, nakrájené zelené fazole,
hrašek

ROMANESCO MIX
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – romanesco růžičky 25 %, proužky červené mrkve 25 %,
proužky žluté mrkve 25 %, řezané zelené fazolky 25 %

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:56  Stránka 6



ZELENINOVÉ SMĚSI ARDO

KRÁLOVSKÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev, hrášek, sladká kukuřice

WOK MIX
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – žlutá mrkev proužky, cukrový hrášek, mini kukuřice, plátky mrkve 

WELLNESS SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – hrášek, sladká kukuřice, červené fazole, sojové boby, ploché
fazolky, cibule, slunečnicová semínka

ČÍNSKÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – plátky cibule, plátky bambusu, mrkvové proužky, řezaný pórek,
černá houba (Auricularia Polytricha), fazolky, proužky zelené a červené
papriky

PAK CHOI MIX
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – brukev čínská, cukrový hrášek, špenát, fazolové klíčky

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  19:56  Stránka 9



ZELENINA JEDNODRUHOVÁ DAUCY

BROKOLICE
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – růžičky

ZELENÉ FAZOLOVÉ LUSKY
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – celé lusky, velmi jemné

HRÁŠEK¨
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – jemný

KUKUŘICE SLADKÁ 
Baleno – 10 × 1 kg 

KVĚTÁK 
Baleno – 4 × 2,5 kg

MRKEV KRÁJENÁ
Baleno 4 × 2,5 kg
Složení – kolečka

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:03  Stránka 10



ZELENINA JEDNODRUHOVÁ DAUCY

MRKEV BABY 
Baleno – 4 × 2,5 kg

PÓREK
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – kolečka

ŠPENÁT LISTOVÝ
Baleno 4 × 2,5 kg

BÍLÉ FAZOLOVÉ LUSKY
Baleno 10 × 1 kg
Složení – celé, jemné

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:03  Stránka 11



BATONNIERE SE ŽLUTOU MRKVÍ
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – žlutá a červená mrkev, zelené fazolky, máslo, fazole mungo 
a sojové klíčky

BATONNIERE S BROKOLICÍ
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – zelí, brokolice, mrkev, cuketa, fazole, máslo a cibule

JULIENNE
Baleno – 10 × 1 kg
Složení – mrkev, celer, cuketa, květák

MEXICKÁ SMĚS
Baleno – 10 × 1 kg
Složení – mrkev, sladký hrášek, kukuřice, flambované papriky, zelené
fazole

ASIJSKÁ PÁNEV
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – červená mrkev, cukety, žluté mrkve, kapusty s fazolemi, černé
houby plátky, sójové boby.

POLÉVKOVÁ SMĚS
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – mrkev kostky, pórek kolečka, brambory kostky, květák, celer
kostky, fazolky, hrášek

ZELENINOVÉ SMĚSI DAUCY

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:06  Stránka 4



MRKVOVÉ DUO 
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – oranžové mrkev (60 %), žlutá mrkev (40 %)

SMĚS MINESTRONE
Baleno – 10 × 1 kg
Složení – brambory, mrkev, sladký hrášek, rajčata, zelené fazolky, borlotti
fazole, květák, cibule, cuketa, pórek, celer, petržel, bazalka

PANEV MERIDIONALE
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – směs zelených fazolí, cukety, předem smažený lilek, cibule,
červené a žluté papriky

CUKETOVÉ DUO
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – zelená a žlutá cukety plátky

BRAZILSKÁ SMĚS
Baleno – 10 × 1 kg
Složení – mrkev, hrášek, brokolice, květák

ZELENINOVÉ SMĚSI DAUCY

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:06  Stránka 5



ZELENINOVÉ PYRÉ DAUCY

DÝŇOVÉ PYRÉ
Baleno – 4 × 2,5 kg, zmraženo v porcích, 1 porce cca 25 g
Složení – dýně (98 %), škrob a vláknina z hrachu

HRÁŠKOVÉ PYRÉ
Baleno – 4 × 2,5 kg, zmraženo v porcích, 1 porce cca 25 g
Složení – hrášek (100 %)

BROKOLICOVÉ PYRÉ
Baleno – 4 × 2,5 kg, zmraženo v porcích, 1 porce cca 25 g
Složení – brokolice (100 %)

ZELENINOVÉ PYRÉ 
Baleno – 12 × 600 g, zmraženo v porcích, 1 porce cca 25 g
Složení – žlutá mrkev, cuketa, tuřín

CELEROVÉ PYRÉ 
Baleno – 4 × 2,5 kg, zmraženo v porcích, 1 porce cca 25 g
Složení – Celer (100 %)

CUKETOVÉ PYRÉ
Baleno – 4 × 2,5 kg, zmraženo v porcích, 1 porce cca 25 g
Složení – cuketa (99 %), škrob a vláknina z hrachu

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:09  Stránka 3



MRAŽENÉ BYLINKY DAREGAL

ČESNEK KRÁJENÝ
Baleno –10 × 250 g

BAZALKA 
Baleno – 8 × 250 g

OREGÁNO 
Baleno – 8 × 250 g

PETRŽELKA 
Baleno – 8 × 250 g

KOPR 
Baleno – 8 × 250 g

PAŽITKA
Baleno – 8 × 250 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 15



MRAŽENÉ BYLINKY DAREGAL

PESTO
Baleno – 8 × 250 g
Zamraženo v porcích

SMĚS BYLIN PRO SALÁTY
Baleno – 8 × 250 g

PAPRIKOVÁ SMĚS 
Baleno – 10 × 250 g
Zamraženo v porcích

TYMIÁN 
Baleno – 8 × 250 g

MÁTA PEPRNÁ 
Baleno – 8 × 250 g

ZÁZVOR 
Baleno – 10 × 250 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 16



MRAŽENÉ BYLINKY DAREGAL

ŠALOTKA 
Baleno –10 × 250 g

KORIANDR 
Baleno –8 × 250 g

ESTRAGON 
Baleno –8 × 250 g

PETRŽEL KUDRNKA
Baleno –8 × 150 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 17



MRAŽENÉ HOUBY

ČESKÁ HOUBOVÁ SMĚS
Baleno – 5 × 1 kg
Složení – hřib hnědý, křemenáč, klouzek, žampion

HOUBOVÁ SMĚS
Baleno – 5 × 1 kg
Složení – žampion, shitake, klouzek, hlíva ústřičná

HŘIB HNĚDÝ KOSTKA/PLÁTKY
Baleno – 5 × 1 kg

LIŠKA OBECNÁ
Baleno – 5 × 1 kg

ŽAMPION PLÁTEK 
Baleno – 4 × 2,5 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:57  Stránka 14



MRAŽENÉ PŘÍRODNÍ RYBY

HEJK FILETY EXTRA
Baleno – 5 kg/krt
Bez kůže, bez kostí, bez přidaných aditiv,ochranná glazura do 5 %

LOSOS DIVOKÝ ŘEZY Z FILETŮ
Baleno – 5 kg/krt 
Bez kůže, porce 180–200 g 

LOSOS DIVOKÝ – FILETY S KŮŽÍ
Baleno – 5/10 kg/krt, každá fileta balená zvlášť
Bez kostí, pouze s ochranou glazurou do 5 %, filety cca 300–500 g

LOSOS DIVOKÝ – FILETY BEZ KŮŽE
Baleno – 5 kg/krt, každá fileta balena zvlášť
Bez kostí, pouze s ochranným glazováním do 5 %, filety cca 300–500 g

LOSOS DIVOKÝ PORCE 
Baleno – 5 kg/krt, 50 × 100 g; 7,5 kg/krt, 50 × 150 g 
Bez kostí, bez vody, pouze s 5% ochranou glazurou

LOSOS NORSKÝ – MLETÉ MASO
Baleno – krt 4 × 3 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 18



ŽRALOK STEAK 
Baleno – 7 kg/krt
S kůží, chrupavčitá kost, s ochraným glazováním do 5 %, porce 
20 × 350 g

OSTROUN AMERICKÝ EXKLUSIVE – HŘBETNÍ FILETY
Baleno – 5 kg/krt
Původ USA, mraženo na moři, pouze s chrupavčitou páteří, jinak bez kostí,
bez vody a kůže, filety 400–800 g

TILÁPIE FILETY EXTRA
Baleno – 5 kg/krt
Bez kůže a bez kostí, glazování do 5 %

TILÁPIE FILETY STANDARD
Baleno – 5 kg/krt
Bez kostí a bez kůže, s glazováním 20 %

MAHI-MAHI FILETY EXTRA
Baleno – 5 kg/krt
Bez kůže a bez kostí, pouze ochranné glazování do 5 %

PLATÝS PORCE
Baleno – 5 kg/krt, 50 × 100 g; 6 kg/krt, 50 × 120 g; 7,5 kg/krt, 
50 × 150 g
Bez kostí a bez kůže, pouze ochranné glazování do 5 %

MRAŽENÉ PŘÍRODNÍ RYBY

PLATÝS FILETY
Baleno – 5 kg/krt
Vyfiletovaný platýs bez kostí s glazováním do 10 %, filety cca 80–120 g

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:10  Stránka 21



MRAŽENÉ PŘÍRODNÍ RYBY

PLATÝS FILETY EXTRA 
Baleno – 5 kg/krt
Bez kostí, bez kůže, pouze ochranné glazování do 5 %

PLATÝS FILETY STANDARD
Baleno – 5 kg/krt
Bez kostí, bez kůže, glazování do 20 %

PANGAS ROLKA
Baleno – 10 kg/krt, 10 × 1 kg, porce cca 50 g
Bez kůže, bez kostí

AJAŠSKÁ TRESKA HŘBETY EXKLUSIVE
Baleno – 5 kg/krt, porce 60–100 g
Hřbetní válečky nejlepšího masa z tresky, bez kůže, bez kostí

ALJAŠSKÁ TRESKA PORCE PREMIUM 
Baleno – 5 kg/krt, porce 100, 120, 150 g
Bez kostí, bez kůže a přidané vody, pouze ochranné glazování do 5 %,
bez přidaných aditiv, extra kvalita

ALJAŠSKÁ TRESKA PORCE STANDARD
Baleno – 5 kg/krt, cca 90 g, cca 150 g – standardní porce
Bez kostí, bez kůže, s ochranným glazováním

HEJK – MEDAJLONKY EXTRA 
Baleno – 6 kg/krt, 80 × 75 g, 60 × 100 g
Bez kůže, bez kostí, pouze ochranné glazování do 5 %

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 20



MRAŽENÉ PŘÍRODNÍ RYBY

TRESKA PESTRÁ FILETY
Baleno – 5 kg/krt
Bez kostí, bez kůže, pouze ochranné glazování do 5 % 

TRESKA TMAVÁ TOP
Baleno – 7,5 kg/krt
Filet bez ocasní části, 100–400 g, bez vody, bez kostí a bez kůže 

KRABÍ MASO
Baleno – 10 × 1 kg

SURIMI – KRABÍ TYČINKY
Baleno – 10 × 1 kg, baleno po 250 g

MAKRELA NEKUCHANÁ
Baleno – 2 kg/krt
Kus 350–500 g

MAKRELA KUCHANÁ
Baleno – 5 × 2 kg

TUŇÁK STEAK EXTRA
Baleno – 7 kg/krt, cca 100 g/kus
Krásné fialové stejky z tuňáka, bez kůže, vody a kostí, TOP kvalita

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 21



MRAŽENÉ PŘÍRODNÍ RYBY

CANDÁT FILET 
Baleno – 5 kg/krt
S kůží, pouze s ochranným glazováním do 15 %

PSTRUH FILETY
Baleno – 5 kg/krt, porce 120–160 g a 160–200 g, mraženo zvlášť
S kůží a s glazováním do 20 %

KAPR PŮLENÝ 
Baleno – 5 kg/krt
Filety z kapra, s kostí a kůží

HOKI FILETY EXTRA
Baleno – 5 kg/krt
Bez kostí, s ochranným glazováním od 5 %, s kůží, filety cca 60–110 g

HOKI PORCE EXTRA 
Baleno – 6 kg/krt, porce z hoki 100 a 150 g, pouze s ochraným
glazováním, bez kostí a bez vody

PSTRUH DUHOVÝ KUCHANÝ 
Baleno – 5 kg/krt, kus cca 200/250 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 22



OBALOVANÉ RYBY BEZ KOSTÍ

OBALOVANÉ RYBÍ PORCE Z TRESKY 
SE SÝROVOU OMÁČKOU
Baleno – 5 kg/krt, 45 × 110 g

OBALOVANÉ RYBÍ PORCE Z TRESKY 
S TOMATOVOU OMÁČKOU
Baleno – 5 kg/krt, 45 × 110 g

OBALOVANÉ RYBÍ PORCE Z TRESKY 
S ČESNEKOVOU OMÁČKOU
Baleno – 5 kg/krt, 45 × 110 g

OBALOVANÉ RYBÍ PORCE Z TRESKY 
SE ŠPENÁTEM
Baleno – 5 kg/krt, 45 × 110 g

OBALOVANÉ RYBÍ PORCE Z LOSOSA 
S MEDOVO-HOŘČIČNOU OMÁČKOU
Baleno – 5 kg/krt, 45 × 110 g

OBALOVANÉ PORCE Z ALJAŠSKÉ TRESKY 
V CELOZRNNÉM OBALU
Baleno – 5 kg/krt, cca 75 g/kus

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 24



OBALOVANÉ RYBY BEZ KOSTÍ

RYBÍ PORCE BROCCOLI 
Baleno – 6 kg/krt, 30 × 200 g
Porce z aljašské tresky s brokolicovo-sýrovým přelivem

RYBÍ PORCE BORDELAISE
Baleno – 6 kg/krt, 30 × 200 g
Porce z aljašské tresky s bylinkovo-bešamelovým přelivem

RYBÍ PORCE V SEZAMU 
Baleno – 6 kg/krt, kus 160 g
Porce z aljašské tresky obalené v sezamu

RYBÍ PORCE S BROKOLICOVO-SÝROVOU OMÁČKOU 
Baleno 5 kg/krt, 33 × 150 g

RYBÍ PORCE V KŘUPAVÉM OBALU 
Baleno – 4,5 kg/krt, 30 × 150 g
musíme stáhnout obrázek z červnového letáku

RYBÍ PORCE V BRAMBOROVÉM OBALU
Baleno – 6 kg/krt, 40 × 150 g 

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 25



OBALOVANÉ RYBY BEZ KOSTÍ

OBALOVANÉ PORCE Z HEJKA
Baleno – 5 kg/krt, 100 g

OBALOVANÉ MOŘSKÉ OBRÁZKY 
Baleno – 5 kg/krt, 90 × 55 g
Mleté rybí maso

OBALOVANÁ ALJAŠSKÁ TRESKA 
Baleno – 6 kg/krt, porce 100 g

RYBÍ PRSTY NEMLETÉ EXTRA 
Baleno – 6 kg/krt, kus cca 30 g
Nemleté prsty z tresky v nejvyšší kvalitě

OBALOVANÉ NUGETY Z HEJKA
Baleno – 5 kg/krt, kus cca 30 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:59  Stránka 26



KUŘECÍ MINIFILETY PŘEDSMAŽENÉ
Baleno – 3 × 2 kg, cca 60 g

MRAŽENÉ POLOTOVARY

KUŘECÍ FILETY SAFARI 
Baleno – 3 kg/krt, 40 g

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK
Baleno – 5 kg, 33 × 150 g

KUŘECÍ ROLÁDA 
Baleno – 10 ks/krt, 800–900 g

KUŘECÍ POPCORN 
Baleno – 3 kg, 400 × 7,5 g

KUŘECÍ KARBANÁTEK
Baleno – 3 kg/krt, 60 × 50 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:59  Stránka 27



MRAŽENÉ POLOTOVARY

KUŘECÍ SMAŽENÝ HAMBURGER
Baleno – 8 kg/krt, 115 × 70 g

KUŘECÍ MASOVÝ ZÁVITEK
Baleno – 6 kg/krt
Vykoštěné kuřecí stehno plněné maso-zeleninovou směsí – ČR

KUŘECÍ KULIČKY 
Baleno – 5 kg/krt, 250 × 20 g

KRŮTÍ CORDONBLEU 
Baleno 5 kg/krt, 40 × 125 g

KRŮTÍ NUGETY DINOSAURUS
Baleno – 3 kg/krt, cca 50 g

KRŮTÍ ROLKA
Baleno – 8 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:59  Stránka 28



MRAŽENÉ POLOTOVARY

OBALOVANÝ KVĚTÁK 
Baleno –5 kg/krt

OBALOVANÁ BROKOLICE
Baleno –5 kg/krt

OBALOVANÉ ŽAMPIONY
Baleno – 2 × 2,5 kg

KARBANÁTKY ZELENINOVÉ
Baleno – 5 kg/krt, 100 × 50 g

KARBANÁTKY KAPUSTOVÉ S UZENINOU 
Baleno – 5 kg/krt, 100 × 50 g

OBALOVANÉ BROKOLICOVÉ KARBANÁTKY
Baleno – 4,8 kg/krt, 50 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:59  Stránka 29



MRAŽENÉ POLOTOVARY

KVĚTÁKOVO-SÝROVÉ ŘÍZEČKY 
Baleno – 4 × 2 kg, 75 g

KVĚTÁKOVÉ MEDAJLONKY
Baleno – 4,8 kg, 60 × 80 g

BROKOLICOVÉ NUGETY SE SÝREM 
Baleno – 6 × 1 kg, 50 × 20 g

ZELENINOVÉ HRANOLKY PŘEDSMAŽENÉ
Baleno – 8 kg/krt, 4 × 2 kg

ZELENINOVÉ PRSTY
Baleno – 6 × 1 kg, cca 30 g/ks

DUO OF RISSOLLÉE
Baleno – 4 × 2,5 kg
Složení – brambory, batáty, slunečnicový olej

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:12  Stránka 32



ČEVABČIČI
Baleno – 3,6 kg/krt, 80 × 45 g

KUŘECÍ ŠPÍZ
Baleno – 5,2 kg/krt, 40 × 130 g

KUŘECÍ ŠPÍZ
Baleno – 7,2 kg/krt, 40 × 180 g

VEPŘOVÝ ŠPÍZ GURMÁN 
Baleno – 5,2 kg/krt, 40 × 130 g

VEPŘOVÝ ŠPÍZ GURMÁN 
Baleno – 7,2 kg/krt, 40 × 180 g

MRAŽENÉ POLOTOVARY

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
Baleno – 4 × 1 kg

GRIZLIES 
Baleno –10 × 1 kg 

PLNĚNÁ PAPRIKA
Baleno – 5 kg/krt

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:59  Stránka 31



MRAŽENÉ POLOTOVARY

BRAMBOROVÉ HALUŠKY
Baleno – 4 × 2,5 kg 

BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM MASEM
Baleno – 1 kg

BRAMBORÁK KAPSA 200 g
Baleno – 4 kg/krt

BRAMBORÁČEK 60 g, 40 g
Baleno – 3,6 kg/krt, 60 × 60 g; 4 kg/krt ,100 × 40 g

LANGOŠ
Baleno – 1 kg/krt, 100 g

PIZZA ŠUNKA+HOUBY+ZELENINA
Baleno – 5 × 1 kg

CIBULOVÉ KROUŽKY V TĚSTÍČKU
Baleno – 10 × 1 kg

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:14  Stránka 34



HŘEBEN
Baleno – 3,2 kg/krt, 80 × 40 g 
Tvaroh / ořech-pudink / borůvka-meruňka / višeň

KAISERKA 
Baleno – 90 ks/krt
Natural 55 g / maková 60 g / cereální světlá 60 g / cereální tmavá 55 g 

MRAŽENÉ POLOTOVARY

OBALOVANÝ EIDAM NEPŘEDSMAŽENÝ
Baleno – 5 kg/krt, 100 g / 130 g 

OBALOVANÝ EIDAM PŘEDSMAŽENÝ
Baleno – 2 kg/krt, 100 g / 125 g 

OBALOVANÝ HERMELÍN VÝSEČE 
Baleno – 5 × 2 kg, 80 × 25 g

OBALOVANÝ HERMELÍN PŘEDSMAŽENÝ
Baleno – 3 kg/krt, 100 g / 130 g

OBALOVANÝ EIDAM SE ŠUNKOU 
Baleno – 5,2 kg/krt, 40 × 130 g

OBALOVANÉ TVARŮŽKY 
Baleno – 5 kg/krt, 100 × 50 g

OBALOVANÁ GOUDA NUGETKY 
Baleno – 4 × 2kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:59  Stránka 33



MRAŽENÉ POLOTOVARY

LISTOVÉ TĚSTO 
Baleno – 15 × 400

TAŠTIČKY 
Baleno – 6 × 1 kg, 55 × 18 g 
Povidlí / jahoda

BRAMBOROVÉ ŠIŠKY S MÁKEM
Baleno – 12 × 1 kg, 40 × 25 g 

TVAROHOVÉ KNEDLÍKY 
Baleno – 1 kg, 25 × 40 g
Jahoda / meruňka

ŠPENÁTOVO-SÝROVÝ BURGER
Baleno – 4 × 2 kg, 75 g

Katalog produktu_Sestava 1  13.8.2017  20:15  Stránka 36



JOGURT BÍLÝ SELSKÝ 
Baleno – 5 kg / 3 kg

JOGURT KRÉMOVÝ JAHODA
Baleno – 3 kg

ZAKYSANÁ SMETANA 
Baleno – 3 kg

SMETANOVÝ PRIBINÁČEK 
Baleno – 5 kg

KOLONIÁL – MLÉČNÉ VÝROBKY

POLOTUČNÉ KUNÍN 
PLNOTUČNÉ KUNÍN 
Baleno – 12 × 1 l

SMETANA 12% 
SMETANA 31% 
Baleno – 4 × 1 l

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 42



PRIBINÁČEK VANILKOVÁ TYČINKA
Baleno – 60 × 35 g 

TVAROH MĚKKÝ 
Baleno – 5 kg / 4 × 250 g
!!!

TVAROH TVRDÝ NA STROUHÁNÍ
Baleno – 3 kg

KOLONIÁL – MLÉČNÉ VÝROBKY

SÝR EIDAM ŠUMAVSKÝ ČR 30% 
Baleno – cca 4 kg cihla 

SÝR EIDAM EU 45% / SÝR EIDAM UZENÝ EU 45% 
Baleno – cca 4 kg cihla

GOUDA 
Baleno – 2,5 kg 

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:01  Stránka 43



CAMEMBERT 
Baleno – 2 kg, 20 × 100 g 

TARTIMALIN 
Baleno – 1 kg

VESELÁ KRÁVA
Baleno – 1 kg

KOLONIÁL – MLÉČNÉ VÝROBKY

NIVA 
Baleno – 2 kg

GOLDI S ROSTLINNÝM TUKEM
Baleno – 2,5 kg 

MOZARELLA
Baleno – 2 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:01  Stránka 44



SALÁTOVÝ SÝR SOMBORSKA 
Baleno – 8 × 500 g

LUČINA 
Baleno – 1 kg

MARATONEC
Baleno – 1 kg

KOLONIÁL – MLÉČNÉ VÝROBKY

PARMAZÁN 
Baleno – 1 kg

DROŽDÍ 
Baleno – 24 × 42 g

LUČINA CREME FRAICHE 
Baleno – 3 × 1 kg

Katalog produktu_Sestava 1  14.8.2017  18:47  Stránka 47



MÁSLO 
Baleno – 250 g 

PERLA MÁSLOVÁ 
Baleno – 18 × 500 g

RAMA MÁSLOVÁ 
Baleno – 400 g

MÁSLO POMAZÁNKOVÉ 
Baleno – 1 kg / 6 × 200 g

KOLONIÁL – MLÉČNÉ VÝROBKY

KŘEN 
Baleno – 1 kg

HERA NA PEČENÍ 
Baleno – 40 × 250 g

Katalog produktu_Sestava 1  14.8.2017  18:47  Stránka 48



DRESING – JOGURT, BYLINKY , TATARKA, KEČUP
Baleno – 30 g 

DRESSING – AMERICKÝ, BYLINKOVÝ, JOGURTOVÝ,
FRANCOUZSKÝ, 1000 OSTROVŮ 
Baleno – 3 × 1l 

MAJONÉZA KLASIK / JOGURTOVÁ 
Baleno – 5 kg 

TATARSKÁ OMÁČKA 
Baleno – 5 kg / 1,2 kg

KOLONIÁL – MLÉČNÉ VÝROBKY

VEJCE 
Baleno – 60 ks 

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:01  Stránka 47



SUCHÝ KOLONIÁL

OLEJ STOLNÍ 
Baleno – 10 l / 12 × 1 l 

OLEJ SLUNEČNICOVÝ
Baleno – 12 × 1 l 

OLEJ FRITOVACÍ 
Baleno – 10 l 

OLEJ S MÁSLOVOU PŘÍCHUTÍ 
Baleno – 12 × 1 l

SÓJOVÝ OLEJ
Baleno – 20 × 1 l 

OLIVOVÝ OLEJ EXTRA VIRGIN / SANSA
Baleno – 12 × 1 l

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:01  Stránka 48



SUCHÝ KOLONIÁL

RÝŽE DLOUHOZRNNÁ / PARBOILED 
Baleno – 5 kg 

RÝŽE KULATÁ
Baleno – 5 kg 

RÝŽE BASMATI
Baleno – 2 kg

RÝŽE JASMÍNOVÁ
Baleno – 2 kg

RÝŽE DIVOKÁ
Baleno – 2 kg

ČOČKA VELKOZRNNÁ 
ČOČKA ČERVENÁ
Baleno – 5 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:01  Stránka 49



SUCHÝ KOLONIÁL

FAZOLE BAREVNÁ / BÍLÁ / VELKÁ 
Baleno – 5 kg

KUS KUS
Baleno – 5 kg

BULGUR 
Baleno – 5 kg

HRÁCH ZELENÝ CELÝ / ŽLUTÝ LOUPANÝ PŮLENÝ
Baleno – 5 kg

CIZRNA 
Baleno – 5 kg

JÁHLY 
Baleno – 5 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:01  Stránka 50



CUKR – KRYSTAL / MOUČKA
Baleno – 10 × 1 kg 

KRUPICE PŠENIČNÁ – JEMNÁ / HRUBÁ
Baleno – 30 × 500 g

SUCHÝ KOLONIÁL

POHANKA 
Baleno – 5 kg

KROUPY 
Baleno – 4 × 500 g

OVESNÉ VLOČKY
Baleno – 4 × 500 g

MÁK MLETÝ 
Baleno – 1 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:02  Stránka 51



BRAMBOROVÉ TĚSTO 
Baleno – 2 × 5 kg, 10 kg

SOLAMYL
Baleno – 1 kg

PERNÍK V PRÁŠKU 
Baleno – 10 kg

CORNFLAKES 
Baleno – 6 × 1 kg

SUCHÝ KOLONIÁL

MOUKA PŠENIČNÁ – HLADKÁ / HRUBÁ / POLOHRUBÁ
Baleno – 10 × 1 kg 

MOUKA ŠPALDOVÁ CELOZRNNÁ – HLADKÁ / HRUBÁ
Baleno – 10 × 1 kg 

MOUKA CIZRNOVÁ 
Baleno – 7 × 1 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:02  Stránka 52



TĚSTOVINY – ŠPAGETY / KOLÍNKA / VŘETENA / PENNE /
COPÁNKY / MUŠLE VÝVRTKY / MAŠLE FLEKY /
TROJBAREVNÁ VŘETENA / DLOUHÉ NUDLE / TVAROVANÉ
DLOUHÉ NUDLE / MINIKOLÍNKA / MISTIČKY 
Baleno – 5 kg

TĚSTOVINY – LASAGNE / GNOCCHI / FRITÁTOVÉ NUDLE
VLASOVÉ NUDLE ŠIRŠÍ VLASOVÉ NUDLE HVĚZDIČKY
KOLEČKA PEPE BUCATO MAŠLIČKY / SLZIČKY / ŠPECLE
Baleno – 500 g

SUCHÝ KOLONIÁL

SÓJA GRANULÁT / KOSTKY 
Baleno – 6 × 1,5 kg 

STROUHANKA
Baleno – 10 kg

POLENTA EXPRES 
Baleno – 1 kg

SŮL S JODEM 
Baleno – 10 × 1 kg

Katalog produktu_Sestava 1  14.8.2017  18:54  Stránka 55



SUCHÝ KOLONIÁL

MELTA 
Baleno – 12 × 500 g

PIŠKOTY DĚTSKÉ 
Baleno – 28 × 120 g

NUTELLA 
Baleno – 600 g

GRANKO 
Baleno – 3 × 450 g

PUDINK 
Baleno – 1 kg

MÜSLI TYČINKA FLY – MERUŇKA S JOGURTEM / MALINA
S JOGURTEM / ČOKOLÁDOVÁ / JABLKO S HRUŠKOU
Baleno 36 × 25g/krt

Katalog produktu_Sestava 1  14.8.2017  18:54  Stránka 56



SUCHÝ KOLONIÁL

MOŠT 100 % OVOCE
JABLKO
Baleno – 5 l

JABLKO, VIŠEŇ, ČERNÝ RYBÍZ
Baleno – 3 l
Bez „E

MED DOMÁCÍ – KVĚTOVÝ / PASTOVÝ
Baleno – 1 kg

TOPPING – ČOKOLÁDA / JAHODA / KARAMEL
Baleno – 1 kg

SIRUP FRUTTANELLA ČERNÝ BEZ+ŠÍPEK / VIŠEŇ DIVOKÁ 
Baleno – 6 × 2 l 
Bez konzervantů

SIRUP LIMACIT 
Baleno – 8 × 0,7 l 
S vitaminem C / Kiwi / E × otic / Lesní směs / Pomeranč / Malina

OCET 
Baleno – 12 × 1 l

LEMONEK 
Baleno – 24 × 340 ml

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:02  Stránka 55



TORTELLINI PLNĚNÉ – VEPŘOVOU ŠUNKOU / ITALSKÝM
SÝREM 
Baleno – 10 × 1 kg

SMAŽENÝ HRÁŠEK
Baleno – 6 × 600 g

SMAŽENÁ CIBULKA 
Baleno – 20 × 500 g

SUCHÝ KOLONIÁL

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:03  Stránka 60



GRILOVACÍ SMĚS 
Baleno – 800 g

GRILOVACÍ ŠKOLNÍ
Baleno – 1 kg

GULÁŠOVÁ SMĚS 
Baleno – 600 g 

KMÍN CELÝ
Baleno – 600 g 

MAJORÁNKA 
Baleno – 130 g 

NOVÉ KOŘENÍ
Baleno – 450 g 

BOBKOVÝ LIST 
Baleno – 70 g 

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 
Baleno – 500 g 

PEPŘ ČERNÝ MLETÝ
Baleno – 400 g 

OREGÁNO
Baleno – 200 g

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 
Baleno – 500 g

POLÉVKOVÉ KOŘENÍ
Baleno – 1 kg 

ŠKOLNÍ KOŘENÍ
Baleno – 1 kg
Bez glutamátu, jemné 

RYBY 
Baleno – 1 kg

KOŘENÍ

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:02  Stránka 56



MRKEV KOLEČKA
Baleno –12 × 425 g

ČERVENÉ FAZOLE 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
Baleno – 12 × 425 g

BÍLÉ FAZOLE
Baleno – 12 × 425 g

ČOČKA VAŘENÁ
Baleno – 12 × 425 g

MRKEV
STROUHANÁ
3 × 4 kg

MRKEV BABY
Baleno – 3 × 4 kg

CELER STROUHANÝ
Baleno – 3 × 4 kg

BÍLÉ FAZOLE 
V TOMATĚ
Baleno – 3 × 4 kg

ČERVENÉ FAZOLE
Baleno – 3 × 4 kg

SOJOVÉ KLÍČKY
Baleno – 3 × 2,5 kg

KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

ZELENÉ FAZOLOVÉ
LUSKY EXTRA
JEMNÉ
Baleno – 3 × 4 kg

BÍLÉ FAZOLE
Baleno – 3 × 4 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:02  Stránka 57



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

SALÁT ČÍNSKÝ
Baleno – 3 × 4 kg

SALÁT JAMAJKA
Baleno – 3 × 4 kg

SALÁT MEXICKÝ
Baleno – 3 × 4 kg

PASSATA 
DI POMODORO
Baleno – 12 × 690 ml

LOUPANÁ RAJČATA
Baleno – 12 × 1 kg

RAJČATOVÝ
ZÁKLAD S CIBULÍ
Baleno – 3 × 2,5 kg

RAJČATOVÝ
ZÁKLAD MILÁNSKÝ 
Baleno – 3 × 2,5 kg

RAJČATOVÝ
ZÁKLAD BASKICKÝ
Baleno – 3 × 2,5 kg

DUO FAZOLOVÝCH
LUSKŮ
Baleno – 12 × 800 g

SALÁT COLESLAW
Baleno – 3 × 4 kg

CIZRNA
Baleno – 12 × 425 g

CIZRNA
Baleno – 3 × 4 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:02  Stránka 58



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

SMĚS S KUKUŘICÍ
MAISCEDOINE
Baleno – 3 × 2,5 kg

CUKETOVÉ CONFIT
Baleno – 3 × 2,5 kg

KAPUSTA
RŮŽIČKOVÁ
Baleno – 12 × 1 kg

HRÁŠEK EXTRA
JEMNÝ S BABY
MRKVÍ
Baleno – 3 × 4 kg

KUKUŘICE GOLD
Baleno – 12 × 425 g

KUKUŘICE 
Baleno – 3 × 1,9 kg

RATATOUILLE
Baleno – 3 × 3,75 kg

HRÁŠEK VELMI
JEMNÝ
Baleno – 12 × 425 g

HRÁŠEK JEMNÝ
Baleno – 3 × 2,5 kg

ŘEPA KOSTKY
Baleno – 12 × 425 g

ŘEPA KOSTKY /
PLÁTKY / NUDLIČKY
Baleno – 3 × 4 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:03  Stránka 59



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

OKURKY 6–9 cm
Baleno – 8 × 0,7 l

OKURKY 7–9 cm
OKURKY 9–12 cm
Baleno – 4 l

ZELÍ BÍLÉ 
ZELÍ ČERVENÉ
ZELÍ KYSANÉ
Baleno – 4 l

ČESNEKOVÁ PASTA 
Baleno – 4 l

ČESNEKOVÁ PASTA
Baleno – 8 × 0,7 l

LEČO
Baleno – 4 l 

LEČO
Baleno – 8 × 0,7 l

KAPIE
Baleno – 4 l

KAPIE 
Baleno – 8 × 0,7 l

FEFERONY 
Baleno – 8 × 0,7 l

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 35



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

SMĚS NA BRAMOROVÝ SALÁT
Baleno – 4 l

KOZÍ ROHY 
Baleno – 4 l

HALALI 
Baleno – 4 l 

HALALI 
Baleno – 8 × 0,7 l

ČALAMÁDA
Baleno – 4 l 

KOPR
Baleno – 8 × 0,7 l

OLIVY
Baleno – 6 × 935 g 
Bez pecky / krájené zelené / černé

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 36



STERILOVANÉ ŽAMPIONY
Baleno – 6 × 2 550 g; 12 × 850 g

KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

RAJSKÝ PROTLAK
Baleno – 4 l

RAJČATOVÝ PROTLAK
Baleno – 8 × 0,7 l

DRCENÁ RAJČATA
Baleno – 3 × 5 kg

STERILOVANÁ CHERRY RAJČÁTKA 
V RAJČATOVÉ OMÁČCE 
Baleno – 24 × 400 g; 6 × 3 kg

STERILOVANÁ KRÁJENÁ RAJČATA LOUPANÁ 
V RAJČATOVÉ OMÁČCE 
Baleno – 6 × 3kg

SÓJA V NÁLEVU
Baleno – 0,4 l

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 37



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

TUŇÁK 
Baleno – 1,7 kg / 48 × 185 g
Ve vlastní šťávě, drcený

SARDINKY V OLEJI / V TOMATĚ
Baleno – 50 × 125 g 

TUŇÁK VE SLUNEČNICOVÉM OLEJI
Baleno – 16 × 1 kg
Kousky z tuňáka ve slunečnicovém oleji, extra kvalita

STERILOVANÉ FAZOLE BORLOTTI 
Baleno – 6 × 3 kg

FAZOLE FAVA
Baleno – 4 × 4 kg 

STERILOVANÉ FAZOLE ČERNÉ / ČERNOOKÉ
Baleno – 6 × 2,5 kg

ZELÍ BÍLÉ V ALOBALU
Baleno – 6 kg

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 38



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

OVOCNÝ KOKTEJL 
Baleno – 6 × 2650 g / 12 × 850 g

DĚTSKÁ VÝŽIVA JABLKO 
Baleno –12 × 190 g

NÁPOJ MULTIVITAMIN S BRČKEM 
Baleno – 27 × 250 g

POVIDLA
Baleno – 4 kg / 12 × 450 g

DŽEM JAHODA / MERUŇKA / BORŮVKA
Baleno – 4 kg, 8 × 280 g 

BUJON KUŘECÍ / HOVĚZÍ / HOUBOVÝ
Baleno – 1 kg 

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 39



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

ŠVESTKY PŮLENÉ BEZ PECKY / CELÉ S PECKOU
Baleno – 3 × 4 l

MERUŇKY PŮLENÉ BEZ PECKY
Baleno – 3 × 4 l

TŘEŠNĚ CELÉ 
Baleno – 3 × 4 l

DÝNĚ KRÁJENÁ
Baleno – 3 × 4 l

JABLEČNÉ ŘEZY
Baleno – 3 × 4 l

RYNGLE CELÉ
Baleno – 3 × 4 l

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 40



BRUSINKY 
Baleno – 12 × 400 g

HRUŠKY LOUPANÉ 
Baleno – 6 × 2650 g / 12 × 850 g 

BROSKVE LOUPANÉ 
Baleno – 6 × 2650 g / 12 × 850 g 

ANANAS KOUSKY 
Baleno – 12 × 850 g 

MANDARINKY
Baleno – 24 × 315 g

JAHODY 
Baleno – 6 × 2650 g / 12 × 850 g 

KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  20:00  Stránka 41



KOLONIÁL – STERILOVANÉ ZBOŽÍ

KEČUP JEMNÝ
Baleno – 5 kg

KEČUP JEMNÝ / OSTRÝ
Baleno – 6 × 900 g 

HOŘČICE PLNOTUČNÁ
Baleno – 5 kg

HOŘČICE PLNOTUČNÁ
Baleno – 3 × 1300 g

PAŠTIKA 
Baleno – 23 × 24 g

Katalog produktu_Sestava 1  12.8.2017  19:58  Stránka 23




